

OBJEDNÁVKA č. 1/17/VPS

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt

Projekt :

Datum : 16.1.2017



Technický odbor

Potvrzení objednávky :

Datum :

[REDACTED]
[REDACTED]
Od: [REDACTED]
Odesláno: 16. ledna 2017 12:35
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: objednání kancelářských potřeb
Přílohy: objednávka VPS.pdf

[REDACTED]
zasílám objednávku :

Papírová páska – pokladní role – 6ks – kód zboží KRP766017
Pravítko 50 cm – transparentní plast – 1ks – kód zboží PBS850427

Děkuji za potvrzení.

36,80 Kč bez DPH

[REDACTED]
Univerzita Pardubice
Technický odbor
Studentská 95
532 10 Pardubice

Tel. [REDACTED]
E:mail: [REDACTED]

OBJEDNÁVKA č. 1730480016

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : technologický pavilon, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 16.1.2017

[REDACTED]
[REDACTED]



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Datum :

Od: [redacted]
Odesláno: 16. ledna 2017 12:30
Komu: [redacted]
Předmět: FW: objednávka kancelarské potřeby-obaly, desky, lepidla
Přílohy: objednávka Doubravice.pdf

posílám objednávku na kancelářské potřeby.

PBS850992	127	Prospektový obal A4 U závěsný	hladký, čirý povrch, univerzální multiperforace, 75 mic., 100 ks v balení	bal	61,00 Kč	21%	Kč
PBS300007	128	Prospektový obal A4 U závěsný	hladký, čirý povrch, univerzální multiperforace, 50 mic., 100 ks v balení	bal	42,70 Kč	21%	Kč
PBS300003	128	Prospektový obal A4 U závěsný	hladký, čirý povrch, univerzální multiperforace, 50 mic., 100 ks v balení	bal	42,70 Kč	21%	Kč
PBS510029	154	Obaly na CD	transparentní pouzdro pro 1 CD nezávěsné	ks	0,48 Kč	21%	Kč
PBS850014	371	Lepicí tyčinka 10g	bílé lepidlo na papír, lepenku, fotografie, vypratelné	ks	2,70 Kč	21%	3
PBS850015	372	Lepicí tyčinka 20g	bílé lepidlo na papír, lepenku, fotografie, vypratelné	ks	4,10 Kč	21%	4
ZET-01	379	Vteřinové lepidlo 3g	univerzální, ve formě gelu, bez rozpouštědel	ks	3,40 Kč	21%	4,11 Kč
HIT1210P9	246	Mapa na spisy A4 růžová	3 klogy, gumičky přes rohy, 10 ks v balení, přešpán	bal	98,00 Kč	21%	118,58 Kč
HIT1210P1	247	Mapa na spisy A4 modrá	3 klogy, gumičky přes rohy, 10 ks v balení, přešpán	bal	103,00 Kč	21%	124,63 Kč
HIT1210P5	248	Mapa na spisy A4 oranžová	3 klogy, gumičky přes rohy, 10 ks v balení, přešpán	bal	103,00 Kč	21%	124,63 Kč

Děkuji za potvrzení.

564,20 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1753050004

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : DA, Studentská 95, Pardubice

Kontakt :-

Projekt :

Datum : 16.1.2017



Univerzita Pardubice
532 10 Pardubice, Studentská 95

Technický odbor

Potvrzení objednávky :

Datum :

Nabízené zboží - typ	Sloupec2	Název položky	DRUH	Sloupec6	M. Jednotka	cena za jednotku v Kč bez DPH	sazba DPH v %	výše DPH v Kč	cena za jednotku v Kč včetně DPH	počet ks/bal	CELKEM
----------------------	----------	---------------	------	----------	-------------	-------------------------------	---------------	---------------	----------------------------------	--------------	--------

Studijní

SW011299112	518	kuličková tužka			ks	2,40 Kč	21%	0,50 Kč	2,90 Kč	24	69,70 Kč
LEV-103023	550	roller			ks	2,10 Kč	21%	0,44 Kč	2,54 Kč	10	25,41 Kč
PBS850120010	217	roztílačovací karty šedé			bal	18,30 Kč	21%	3,84 Kč	22,14 Kč	1	22,14 Kč

117,25 Kč

SO

LEV-007851	598	korekční roller			ks	19,70 Kč	21%	4,14 Kč	23,84 Kč	1	23,84 Kč
PBS850120010	217	roztílačovací karty šedé			bal	18,30 Kč	21%	3,84 Kč	22,14 Kč	2	44,29 Kč

68,13 Kč

p. Coufalová + p. Sojlková

PBS850587	351	lapič psíka se zásobníkem			ks	10,50 Kč	21%	2,21 Kč	12,71 Kč	4	50,82 Kč
LID29967	76	blok			ks	63,00 Kč	21%	13,23 Kč	76,23 Kč	4	304,92 Kč
BALBDO7CE	881	Dílč denní			ks	59,80 Kč	21%	12,56 Kč	72,36 Kč	1	72,36 Kč
SW011299112	518	kuličková tužka			ks	2,40 Kč	21%	0,50 Kč	2,90 Kč	24	69,70 Kč
SW012102112	520	kuličková tužka			ks	5,50 Kč	21%	1,16 Kč	6,66 Kč	24	159,72 Kč
SIG-VZ171	151	vizitka			ks	126,30 Kč	21%	26,52 Kč	152,82 Kč	1	152,82 Kč

612,34 Kč

pro Schreier

LEV-007010	318	Sešivačka černá	ks	30,00 Kč	21%	36,30 Kč	Sešivačka DELI 0301 30 listů, assort barev	0	30,00 Kč	1	30,00 Kč
SAK-DCA0474	332	Odstraňovač spon	ks	4,60 Kč	21%	5,57 Kč	Odstraňovač spon, černý Q-CONNECT	126	4,60 Kč	1	4,60 Kč
PBS850205023	333	Děrovačka černá	ks	40,30 Kč	21%	48,76 Kč	Děrovačka Connect, průřeznost 20 listů, černá	130	40,30 Kč	1	40,30 Kč
PBS850992	127	Prospektový obal A4 U závěsný	bal	61,00 Kč	21%	73,81 Kč	Obaly "U" A4 Connect závěsné, 75 µm, lesklé čiré, 100 ks	54	61,00 Kč	1	61,00 Kč

LEV-007851	596	Korekční roller	ks	19,70 Kč	21%	23,84 Kč	TT_Strojek korekční D.RECT, 4,2 mm x 14 m	0	19,70 Kč	1	19,70 Kč
PBSKF15626	111	Papírová kostka v zásobníku	ks	20,40 Kč	21%	24,68 Kč	Kostka Connect, pastelová, v zásobníku, 83 x 83 x 75 mm	34	20,40 Kč	1	20,40 Kč
PBS850039008	120	Samolepící bloček	bal	3,30 Kč	21%	3,99 Kč	Bloček samolepící Connect 75 x 75 mm, neonové žluté	48	3,30 Kč	2	6,60 Kč
PBS850567	351	Lepicí páska se zásobníkem	ks	10,50 Kč	21%	12,71 Kč	Páska lepicí s odvíječem Q- CONNECT KF27009, 19 mm x 33 m, odvíječ v barevném assortu	138	10,50 Kč	1	10,50 Kč
PBS903407	779	Nůžky délka 25,5cm	ks	16,20 Kč	21%	19,60 Kč	Nůžky univerzální Connect, kovové, plastové držadlo, délka 25 cm	153	16,20 Kč	1	16,20 Kč
LEV-007018		Náplně do sešítavky LEV- 007018								2	- Kč
CEN4651/4	609	Popisovač 0,5mm	ks	22,70 Kč	21%	27,47 Kč	Liner Centropen ERGO 4651, 0,5 mm, sada 4 barev	241	22,70 Kč	1	22,70 Kč
PBS850320	620	Zvýrazňovač - sada 4 barev	bal	18,30 Kč	21%	22,14 Kč	Sada zvýrazňovačů Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 4 barev	248	18,30 Kč	1	18,30 Kč
SAK-DKC1735	706	Zásobník na sponky	ks	18,10 Kč	21%	21,90 Kč	Zásobník na kancelářské sponky kulatý, drátěný, černý	0	18,10 Kč	1	18,10 Kč
298,40 Kč											

dr. Hálba

LEV-009144	117	Samolepící záložky - papírové	bal	8,30 Kč	21%	10,04 Kč	TT_Záložky indexové, 15x50 mm, papír, 5 neonových barev á 100 ks	0	8,30 Kč	2	16,60 Kč
LEV-009440	118	Samolepící záložky - papírové	bal	7,20 Kč	21%	8,71 Kč	TT_Index záložky 25x75 mm, papírové, 3 barvy x100 ks, pastelové barvy	0	7,20 Kč	2	14,40 Kč
PBS850019	119	Samolepící záložky - papírové	bal	3,70 Kč	21%	4,48 Kč	Bloček samolepící Connect QUICK, 40 x 50 mm, žlutý, 100 listů, 3 ks	48	3,70 Kč	2	7,40 Kč
PBS850039008	120	Samolepící bloček	bal	3,30 Kč	21%	3,99 Kč	Bloček samolepící Connect 75 x 75 mm, neonové žluté	48	3,30 Kč	2	6,60 Kč

PBS300007	128	Prospektový obal A4 U závěsný	bal	42,70 Kč	21%	51,87 Kč	Obaly "U" A4 Connect, závěsné, lesklé, 50 µm, 100 ks	54	42,70 Kč	1	42,70 Kč
PBS300003	128	Prospektový obal A4 U závěsný	bal	42,70 Kč	21%	51,87 Kč	Obaly "U" A4 Connect, závěsné, matné, 50 µm, 100 ks	54	42,70 Kč	3	128,10 Kč
PBS850182002	183	Desky kroužkové 2 cm A4	ks	16,30 Kč	21%	19,72 Kč	Desky 4-kroužkové Connect hřbet 2 cm, plast, modré	0	16,30 Kč	5	81,50 Kč
PBS850182002	186	Desky kroužkové 2 cm A4	ks	16,30 Kč	21%	19,72 Kč	Desky 4-kroužkové Connect hřbet 2 cm, plast, modré	0	16,30 Kč	5	81,50 Kč
KAR2-5951	267	Desky na spisy 3 kupy s gumičkou	ks	11,60 Kč	21%	14,04 Kč	Desky na spisy A4 Opaline plast, 3 kupy s gumičkou, transparentní	93	11,60 Kč	5	58,00 Kč
LOC652003	309	Psací podložka s klipem A4, modrá	ks	18,30 Kč	21%	22,14 Kč	Psací podložka s klipem, lamino, modrá	101	18,30 Kč	2	36,60 Kč
PBS850211001	313	Psací podložka dvoudeska s klipem modrá	ks	23,80 Kč	21%	28,80 Kč	Psací podložka dvoudeska s klipem a úchytem Connect laková plast, modrá	102	23,80 Kč	2	47,60 Kč
LEV-007011	320	Sešivačka modrá	ks	19,00 Kč	21%	22,99 Kč	TT Sešivačka D.RECT 315A 30 listů, modrá	0	19,00 Kč	1	19,00 Kč
SAX19101	321	Sešivačka modrá	ks	39,00 Kč	21%	47,19 Kč	Sešivačka SAX 19, prošije 10 listů, modrá	118	39,00 Kč	1	39,00 Kč
LEI55540000	325	Náplň do sešivačky 24/6	bal	21,00 Kč	21%	25,41 Kč	Bílé drátky Leitz 24/6, 1000 ks	123	21,00 Kč	1	21,00 Kč
SAX11200000	327	Náplň do sešivačky 26/6	bal	5,10 Kč	21%	6,17 Kč	Náplň do sešivačky SAX, 26/6, pozinkované, 1000 ks	125	5,10 Kč	1	5,10 Kč
PBS850226	329	Náplň do sešivačky č. 10	bal	1,60 Kč	21%	1,94 Kč	Náplň do sešivačky Connect 10/5, pozinkované	125	1,60 Kč	1	1,60 Kč
TES58544	349	Lepicí páska	ks	6,70 Kč	21%	8,11 Kč	Páska lepicí Tesa® BASIC, 19 mm x 33 m, transparentní	137	6,70 Kč	2	13,40 Kč
PBS850015	372	Lepicí tyčinka 20g	ks	4,10 Kč	21%	4,96 Kč	Lepicí tyčinka Qstick Connect 20 g	145	4,10 Kč	1	4,10 Kč
VOLFA64203	385	Lepicí páska	ks	3,20 Kč	21%	3,87 Kč	Lepicí páska 25 mm x 10 m, pevná, transparentní	0	3,20 Kč	2	6,40 Kč

CEN4615/12	530	Roller	ks	8,10 Kč	21%	9,80 Kč	Roller Centropen 4615 ERGO, 0,3 mm, černý	230	8,10 Kč	1	8,10 Kč
CEN4615/06	531	Roller	ks	8,10 Kč	21%	9,80 Kč	Roller Centropen 4615 ERGO, 0,3 mm, modrý	230	8,10 Kč	1	8,10 Kč
CEN4615/04	532	Roller	ks	8,10 Kč	21%	9,80 Kč	Roller Centropen 4615 ERGO, 0,3 mm, červený	230	8,10 Kč	1	8,10 Kč
PBS850501	554	Mikrotužka	ks	20,80 Kč	21%	25,17 Kč	Mikrotužka Connect Kappa, 0,3 mm, černá	264	20,80 Kč	1	20,80 Kč
LEV009928	555	Mikrotužka	ks	2,60 Kč	21%	3,15 Kč	TT_Mikrotužka D.RECT S-5 0,5	0	2,60 Kč	1	2,60 Kč
PBS850312	558	Tuha do mikrotužky	bal	1,20 Kč	21%	1,45 Kč	Tuhy Connect 0,5 mm, HB, 12 tuh	266	1,20 Kč	3	3,60 Kč
KOH4132/HB	559	Tuha do mikrotužky	bal	8,80 Kč	21%	10,41 Kč	Tuhy grafitové HB, 0,3 mm	0	8,80 Kč	2	17,2
PBS850316	583	Pryž	ks	2,20 Kč	21%	2,66 Kč	Pryž Connect, plastová pro tuhu a pastelky	275	2,20 Kč	1	2,20 Kč
KOH6541/80	584	Stírací pryž	ks	1,30 Kč	21%	1,57 Kč	Pryž KOH-I-NOOR kombinovaná 6541	0	1,30 Kč	1	1,30 Kč
PBS850316	585	Stírací pryž	ks	2,20 Kč	21%	2,66 Kč	Pryž Connect, plastová pro tuhu a pastelky	275	2,20 Kč	1	2,20 Kč
SAK-CCP2006	591	Pravítko 30cm	ks	3,30 Kč	21%	3,99 Kč	Pravítko 30 cm, transparentní	0	3,30 Kč	1	3,30 Kč
LEV-007851	596	Korekční roller	ks	19,70 Kč	21%	23,84 Kč	TT_Strojek korekční D.RECT, 4,2 mm x 14 m	0	19,70 Kč	1	19,70 Kč
LEV-007852	597	Náplň do rolleru	ks	14,20 Kč	21%	17,18 Kč	TT_Náplň do korekčního strojku D.RECT, 4,2 mm x 14 m	0	14,20 Kč	5	71,00 Kč
CEN2811/12	613	Popisovač 0,3mm	ks	5,50 Kč	21%	6,66 Kč	Liner Centropen 2811, 0,3 mm, černý	241	5,50 Kč	1	5,50 Kč
CEN2811/04	614	Popisovač 0,3mm	ks	5,50 Kč	21%	6,66 Kč	Liner Centropen 2811, 0,3 mm, červený	241	5,50 Kč	1	5,50 Kč
CEN2811/10	615	Popisovač 0,3mm	ks	5,50 Kč	21%	6,66 Kč	Liner Centropen 2811, 0,3 mm, zelený	241	5,50 Kč	1	5,50 Kč
CEN2811/06	616	Popisovač 0,3mm	ks	5,50 Kč	21%	6,66 Kč	Liner Centropen 2811, 0,3 mm, modrý	241	5,50 Kč	1	5,50 Kč
CEN7550/6	619	Popisovač - sada 6 barev	bal	7,00 Kč	21%	8,47 Kč	Popisovač Centropen ERGO RED 7550, vypratečný, sada 6 barev	243	7,00 Kč	1	7,00 Kč

PBS850320	620	Zvýrazňovač - sada 4 barev	bal	18,30 Kč	21%	22,14 Kč	Sada zvýrazňovačů Connect Highlighters, 2-5 mm, sada 4 barev	248	18,30 Kč	1	18,30 Kč
CEN8722/4S	621	Zvýrazňovač - sada 4 barev	bal	28,70 Kč	21%	34,73 Kč	Zvýrazňovač Centropen 8722, 1 - 4 mm, sada 4 barev	247	28,70 Kč	1	28,70 Kč
PBS850304001	638	Permanentní popisovač modrý	ks	3,40 Kč	21%	4,11 Kč	Popisovač permanentní Connect, kul. hrot 1,5-3 mm, modrý	258	3,40 Kč	1	3,40 Kč
PBS850304023	639	Permanentní popisovač černý	ks	4,00 Kč	21%	4,84 Kč	Popisovač permanentní Connect, kul. hrot 1,5-3 mm, černý	258	4,00 Kč	1	4,00 Kč
PBS850304015	640	Permanentní popisovač červený	ks	4,00 Kč	21%	4,84 Kč	Popisovač permanentní Connect, kul. hrot 1,5-3 mm, červený	258	4,00 Kč	1	4,00 Kč
PBS850304011	641	Permanentní popisovač zelený	ks	4,00 Kč	21%	4,84 Kč	Popisovač permanentní Connect, kul. hrot 1,5-3 mm, zelený	258	4,00 Kč	1	4,00 Kč
CEN2846/06	642	Permanentní popisovač modrý	ks	3,90 Kč	21%	4,72 Kč	Popisovač permanentní Centropen 2846, 1 mm, modrý	258	3,90 Kč	1	3,90 Kč
CEN2846/12	643	Permanentní popisovač černý	ks	3,90 Kč	21%	4,72 Kč	Popisovač permanentní Centropen 2846, 1 mm, černý	258	3,90 Kč	1	3,90 Kč
CEN2846/04	644	Permanentní popisovač červený	ks	3,90 Kč	21%	4,72 Kč	Popisovač permanentní Centropen 2846, 1 mm, červený	258	3,90 Kč	1	3,90 Kč
CEN2846/10	645	Permanentní popisovač zelený	ks	3,90 Kč	21%	4,72 Kč	Popisovač permanentní Centropen 2846, 1 mm, zelený	258	3,90 Kč	1	3,90 Kč
MOT04	765	Motouz polypropylenový	ks	13,30 Kč	21%	16,09 Kč	Motouz polypropylen, 100 g, 7800 dle, návin 120 metrů	347	13,30 Kč	1	13,30 Kč
AMP50T	774	Balící páska šířka 50mm	ks	9,60 Kč	21%	11,62 Kč	Páska balící, 48 mm x 66 m, transparentní	0	9,60 Kč	1	9,60 Kč
PBS850065	778	Nůžky délka 20cm	ks	12,20 Kč	21%	14,76 Kč	Nůžky na papír Connect s plastovými držadly 21 cm	153	12,20 Kč	1	12,20 Kč
PBS850071	781	Kancelářský ořezávač	ks	6,40 Kč	21%	7,74 Kč	Nůž odlamovací Connect 18 mm	355	6,40 Kč	1	6,40 Kč

PBS850534	782	Otevírač dopisů	ks	11,90 Kč	21%	14,40 Kč	Otevírač dopisů s plastovým držadlem Q- CONNECT KF03983, délka 19 cm	355	11,90 Kč	1	11,90 Kč
PBS850063	796	Etikety 210x297mm	bal	77,20 Kč	21%	93,41 Kč	Etikety univerzální 210 x 297 mm Connect A4, 100 ks, bílé	361	77,20 Kč	1	77,20 Kč
PBS300032000	169	Kroužkový pořadač A4 2,5 cm bílý	ks	27,80 Kč	21%	33,84 Kč	Pořadač A4 BENE, 4 kroužky, hřbet 2,5 cm, bílý	0	27,80 Kč	5	139,00 Kč
PBS300032001	171	Kroužkový pořadač A4 2,5 cm modrý	ks	27,20 Kč	21%	32,91 Kč	Pořadač 4- kroužkový A4 BENE 2,5 cm, modrý	0	27,20 Kč	5	136,00 Kč

1 011,00 Kč

doc. Součásti

LEV-007010	318	Sešivačka černá	ks	30,00 Kč	21%	36,30 Kč	Sešivačka DELI 0301 30 listů, assort barev	0	30,00 Kč	1	30,00 Kč
LEI55540000	325	Náplň do sešivačky 24/6	bal	21,00 Kč	21%	25,41 Kč	Bílé drátky Leitz 24/6, 1000 ks	123	21,00 Kč	1	21,00 Kč
SAX11200000	327	Náplň do sešivačky 26/6	bal	5,10 Kč	21%	6,17 Kč	Náplň do sešivačky SAX, 26/6, pozinkované, 1000 ks	125	5,10 Kč	1	5,10 Kč

56,30 Kč

celkem 2 631,61 Kč

2.440,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1716900008

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : EA, Studentská 84, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 17.1.2017



Technický odbor



Potvrzení objednávky :

Datum :

[REDACTED]

Od: [REDACTED]
Odesláno: 17. ledna 2017 7:55
Komu: [REDACTED]
Předmět: FW: VERSO - OBJEDNAVKA 1716900008 - schválení objednávky
Přílohy: objednávka FF.pdf

[REDACTED]

zasílám objednávku :

3M-675-3SSM Bloček 100 x 100 linkovaný : 3 bločky
VAP111001 obálka : 600ks
AMP50T Lepicí páska : 5 ks

Děkuji za potvrzení.

[REDACTED]

Univerzita Pardubice
Technický odbor
Studentská 95
532 10 Pardubice

Tel. [REDACTED]
E:mail : [REDACTED]

Univerzita Pardubice

Objednávka číslo: 1716900008

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.
Hlinská 456/2
ČESKÉ BUDĚJOVICE

3. 582,- Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1730320046

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : technologický pavilon, Doubravice 41, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 23.1.2017



 Univerzita Pardubice
532 10 Pardubice, Studentská 95

Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Datum :

Seznam objednaných

[illegible]

1 kanc. potřeb pro NS 30323

[illegible]

OBJEDNÁVKA č. 1760130006

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : CA, nám.Čs.legií 565, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 25.1.2017



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Datum :

Počet ks Celkem

CEN4615/06	535	Roller	šířka stopy 0,4mm, inkoust modrý	ks	8,10 Kč	21%	9,80 Kč	10	98,01
CEN4665/12	536	Roller	šířka stopy 0,5mm, inkoust černý	ks	9,60 Kč	21%	11,62 Kč	5	58,08
CEN4665/04	537	Roller	šířka stopy 0,5mm, inkoust červený	ks	7,30 Kč	21%	8,83 Kč	5	44,165
LEV-103023	550	Roller	šířka stopy 0,5mm, inkoust modrý, vyměnitelná náplň	ks	2,10 Kč	21%	2,54 Kč	10	25,41
CEN2709/12	651	Tabulový popisovač černý	popisovač na bílé tabule, na vodní bázi, hrot kulatý, stopa 6mm	ks	7,20 Kč	21%	8,71 Kč	4	34,848
CEN2709/04	652	Tabulový popisovač červený	popisovač na bílé tabule, na vodní bázi, hrot kulatý, stopa 6mm	ks	7,20 Kč	21%	8,71 Kč	2	17,424
CEN2709/06	653	Tabulový popisovač modrý	popisovač na bílé tabule, na vodní bázi, hrot kulatý, stopa 6mm	ks	7,20 Kč	21%	8,71 Kč	2	17,424
CEN2709/10	654	Tabulový popisovač zelený	popisovač na bílé tabule, na vodní bázi, hrot kulatý, stopa 6mm	ks	6,90 Kč	21%	8,35 Kč	2	16,698
PBS850065	778	Nůžky délka 20cm	ostří z nerezové oceli	ks	12,20 Kč	21%	14,76 Kč	1	14,762

PBS125382	423	Špendlíky pro korkové tabule	25 ks v balení, tvar válečku	bal	9,80 Kč	21%	11,86 Kč	1	11,858
PBS850228BAL	344	Klipsy na papír	kovové, hloubka vkládání 10 mm, šířka 25mm, stříbrnočerné, 10 ks v balení	bal	6,30 Kč	21%	7,62 Kč	2	15,246
PBS850069	854	Alkalické baterie 9 V	MN1604, 1 ks	ks	16,20 Kč	21%	19,60 Kč	10	196,02
PBS850044	845	Baterie alkalické 1,5 V	AA tužkové, 4 ks v balení	bal	13,70 Kč	21%	16,58 Kč	4	66,308
TFK2181-1	848	Nabíjecí baterie 2500mAh	AA tužkové, 4 ks v balení	bal	230,00 Kč	21%	278,30 Kč	2	556,6
LEV-007129	339	Kancelářské sponky 28 mm	kovové sponky potažené barevným plastem, 100 ks v balení, mix barev	bal	6,00 Kč	21%	7,26 Kč	2	14,52
KOR033k	340	Kancelářské sponky kovové 32 mm	100 ks v balení, kulaté	bal	7,00 Kč	21%	8,47 Kč	2	16,94
CON5	1	Kopírovací papír A4 80 g/m2	multifunkční kopírovací papír s extrémní bělostí pro laserové tiskárny, inkoustové tiskárny, kopírky a faxy, oboustranné použití, 500 listů v balení	bal	51,10 Kč	21%	61,83 Kč	10	618,31

HELS65-B	876	Kalendář stolní 2017, 2018	1 stránka= celý týden včetně SO a NE, 1 den=sloupec s řádky označenými 6-18 hod., bez obrázků, rozměry (vxš) min. 15x42cm	ks
KAR2-050	129	Prospekto vý obal A4 U závěsný rozšířený	hladký, čirý povrch, univerzální multiperforace, 100 mic., 50 ks v balení, 300x220 mm	bal

15,60 Kč	21%	18,88 Kč	1	18,876
75,50 Kč	21%	91,36 Kč	2	182,71

CELKEM 2024,209

1.657,30 Kč bez DPH

OBJEDNÁVKA č. 1730330027

Prodávající : BÜROPROFI s.r.o.

Hlinská 456/2

370 02 České Budějovice

Kupující : Univerzita Pardubice

Studentská 95

532 10 Pardubice

Zasílám objednávku kancelářských potřeb dle přílohy (soupisu zboží).

Místo dodání : FCHT, Studentská 573, Pardubice

Kontakt : [REDACTED]

Projekt :

Datum : 26.1.2017



Technický odbor

[REDACTED]

Potvrzení objednávky :

Datum :



Univerzita
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275

Účet: [REDACTED]

DIČ: CZ00216275

KB Pardubice

Konečný příjemce:

[REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
Fax:
E-mail: [REDACTED]
Místo dodání: Pardubice

Objednávka číslo: 1730330027

Dodavatel:

BÜROPROFI s.r.o.
Hlínská 456/2
ČESKÉ BUDĚJOVICE

IČO: 62502034
DIČ: CZ62502034

Termín platnosti: 31.12.2017

Termín dodání: 09.02.2017

Způsob dopravy:

Forma úhrady: Příkazem

Datum vystavení: 26.01.2017

Text objednávky:

Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem [Kč]
CON5: kopírovací papír A4.80g	20	ks	51,10	1 022,00 Kč
PBS850044: baterie 1,5V AA	10	bal.	13,70	137,00 Kč
PBS850045: baterie AAA	2	bal.	12,60	25,20 Kč
PBS850069: baterie 9V	2	ks	16,20	32,40 Kč
PBS850509001: kul. tužka stiskací, modrá	10	ks	18,00	180,00 Kč
PBS850509015: kul. tužka stiskací, červená	20	ks	18,00	360,00 Kč
JUV011299112: kul.tužka, PEL-P1, modrá	10	ks	3,00	30,00 Kč
LEV007851: korekční roller	10	ks	19,70	197,00 Kč

Celkem

1 983,60 Kč

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

1 983,60 Kč

1.602,60 Kč bez DPH